
 
 

UCHWAŁA NR II/24/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BYCHAWIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.), art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/443/2024 Rady Miejskiej w Bychawie z dnia 24 stycznia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Bychawie Nr LX/454/2024 z dnia 
6 marca 2024 r. oraz Nr LXI/460/2024 z dnia 4 kwietnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy zwiększa się z kwoty 86.074.289,85 zł do 
kwoty 86.501.037,75 zł, w związku z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

- zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami z kwoty 8.191.169,64 zł o kwotę 114.002,23 zł do kwoty 8.305.171,87 zł, 

- zwiększa się środki z Funduszu Pomocy oraz Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami z kwoty 502.088,00 zł o kwotę 
80.374,06 zł do kwoty 582.462,06 zł. 

2. W § 2 łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy zwiększa się z kwoty 89.693.715,66 zł do 
kwoty 90.120.463,56 zł, w związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

- zwiększa się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami z kwoty 8.191.169,64 zł o kwotę 114.002,23 zł do kwoty 8.305.171,87 zł, 

- zwiększa się wydatki finansowane środkami z Funduszu Pomocy oraz Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami z kwoty 
502.088,00 zł o kwotę 80.374,06 zł do kwoty 582.462,06 zł. 

3. W § 4 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę przychodów budżetu z kwoty 8.914.693,44 zł do kwoty 
8.930.503,22 zł, w związku z czym załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. W § 4 ust. 2 zwiększa się łączną kwotę rozchodów budżetu z kwoty 5.295.267,63 zł do kwoty 
5.311.077,41 zł, w związku z czym załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. W § 5 zwiększa się rezerwę ogólną z kwoty 85.000,00 zł o kwotę 35.000,00 zł do kwoty 120.000,00 zł. 

6. Załącznik Nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2024" 
otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 3428



7. Załącznik Nr 6 „Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w roku 2024" otrzymuje brzmienie 
według załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 7 „Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w 2024 roku” otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bychawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Sobaszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3428



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3428



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3428



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3428



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3428



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3428



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3428



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3428



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3428



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3428



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3428



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3428



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3428



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3428



2 175 889,40

I. 1. Dotacje podmiotowe
Lp. Dz. Rozdz. Nazwa instytucji Kwota dotacji (Plan) Rady Miejskiej w Bychawie

1. 921 Bychawskie Centrum Kultury 900 000,00 z dnia 28 maja 2024 r.

92109 w Bychawie

2. 921 Miejska Biblioteka Publiczna 695 000,00
92116 w Bychawie

Razem dotacje podmiotowe 1 595 000,00

I. 2. Dotacje celowe
Lp. Dz. Rozdz. Nazwa instytucji Kwota dotacji (Plan) Przeznaczenie dotacji
1. 600,60004 Powiat Lubelski 103 278,00

publicznego transportu zbiorowego na terenie gminy Bychawa

2.

600,60014

Powiat Lubelski 110 700,00

3. 18 000,00
4. 4 500,00

5. Lokalna Organizacja 3 500,00
Turystyczna Metropolia Lublin

6. 754, 75404 29 500,00
dla Komisariatu Policji w Bychawie

921, 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 311 411,40
7. w Bychawie Modernizacja Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bychawie" oraz 

pomieszczenia holu i wykonanie instalacji fotowoltaicznej dla  budynku.

Razem dotacje celowe 580 889,40

Bychawka Druga" - opracowanie dokumentacji 

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3428



4 956 669,36

II. 1. Dotacje podmiotowe

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa instytucji Kwota dotacji (plan)
801,80104 Niepubliczne przedszkole 616 701,36
801,80149 w Bychawie "Akademia Poziomkowa" 497 288,00

1. 854,85404 55 467,00

801,80101 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi 2 157 279,00
2. 801,80103 505 239,00

801,80149 68 782,00
801, 80150 696 419,00
854, 85404 7 994,00

Razem dotacje podmiotowe 4 605 169,36

Lp. Kwota dotacji Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)

1. 851,85154 20 000,00

2. 851,85154 45 000,00
3. 851,85154 25 000,00

4. 853,85395 10 000,00
Uniwersytetu Trzeciego Wieku prowadzonego przez stowarzyszenie

5. 921,92105 4 000,00
6. 921,92105 5 000,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3428



7. 921,92105 3 000,00
organizacja " Dnia Dziadka i Babci".

8. 921,92105 1 500,00

9. 921,92105 18 000,00
kulturowego Bychawy i jej okolic.

10. 921,92105 4 000,00

11. 921,92105 5 000,00

12. 921,92105 3 000,00

13. 921,92105 3 000,00

14. 926,92605 180 000,00

15. 926,92605 25 000,00

Razem 351 500,00

7 132 558,76

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3428



Rady Miejskiej w Bychawie
z dnia 28 maja 2024 r.

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dz.

Rozdz.
inwestycji

2024

1. 600;60013 2023-2024 887 272,00

2. 600;60016 2023-2024 7 132 534,00

3. 600;60016 2023-2024 4 557 824,58

4. 600;60016 2022-2024 187 944,00
5. 600;60016 2024-2024 518 332,00
6. 600;60016 2024-2024 592 830,00

7. 600;60016 2023-2024 1 238 530,00

8. 600;60021 2023-2024 1 297 464,00

9. 801;80101 2024-2025 6 295 000,00

10. 801;80104 2024-2024 34 060,00

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w roku 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3428



11. 801;80104 2023-2024 1 921 070,40

12. 851;85154 2024-2024 57 000,00

13. 855;85516 2023-2024 1 345 978,52

14. Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Mickiewicza, Sienkiewicza i Reymonta w Bychawie - wykonanie dokumenacji 900;90001 2023-2024 182 000,00
15. 900;90015 2024-2024 10 000,00
16. 900;90015 2024-2024 10 000,00
17. 900;90015 2024-2024 10 000,00
18. 900;90015 2024-2024 10 000,00
19. 900;90015 2024-2024 10 000,00

20. 900;90015 2024-2024 281 200,00

21. 921;92120 2024-2024 157 060,00

Razem 26 736 099,50

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3428



kwalifik. 

1. UM Bychawa
03.2024
06.2025

720-72095 257 130,00 15 990,00 43 405,20 197 734,80

2. UM Bychawa
01.01.2024
31.12.2024 855-85516 359 480,00 25 134,84 118 657,16

3. UM Bychawa
02.2024
09.2026 801-80195 643 159,35 21 626,29 399 591,11

4. Projekt "Rozwijaj pasje w Bychawskim Centrum Kultury" UM Bychawa 2024-2025 801-80195 19 200,00 527,80 9 072,20

5. UM Bychawa
02.2024
09.2026

801-80195 765 055,63 26 347,60 455 652,40

1. 3+651 oraz nr 2285L od km 0+000 do km 2+302 o przebiegu Bychawa - UM Bychawa
01.07.2022
31.12.2024

600-60014 8 734 415,05 10 000,00
586 099,70

(w tym Powiat Lubelski
293 049,85)

302 271,00

2. UM Bychawa
03.2024
06.2025

720-72095 592 870,00 106 716,60 486 153,40

3. UM Bychawa
01.07.2021
29.02.2024

855-85516 1 893 510,25 0,00 54 688,24 82 188,18 609 162,33

4. UM Bychawa 02.2024
09.2026 801-80195 28 000,00 1 437,59 26 562,41

5. UM Bychawa 02.2024
09.2026

801-80195 28 000,00 1 530,57 26 469,43

Razem 13 320 820,28 25 990,00 640 787,94 308 914,67 2 631 326,24

2024
Okres 

realizacji
Wydatki 

poniesione 

Rady Miejskiej w Bychawie
z dnia 28 maja 2024 r.

Lp. Nazwa
Jednostka 

koordy- 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3428


	UCHWAŁA NR II/24/2024 RADY MIEJSKIEJ W BYCHAWIE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-06-27T11:10:19+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




